

در استان

تریبون

امروز؛ آغاز هفته درختکاری در ایران باتوزیع ۱۰ میلیون نهال رایگان



امروز؛ آغاز هفته درختکاری در ایران؛ با توزیع ۱۰ میلیون نهال رایگان به مردم در سراسر کشور هستند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ مجری طرح کاشت یک میلیارد درخت در استانها، از آغاز هفته درختکاری ۲۰۲۲ نهالستان خود را تا پایان خرداد ۱۴۰۴ تدوین کرد. درختکاری در استانها، از آغاز هفته درختکاری ۲۰۲۲ نهالستان خود را تا پایان خرداد ۱۴۰۴ تدوین کرد. درختکاری در استانها، از آغاز هفته درختکاری ۲۰۲۲ نهالستان خود را تا پایان خرداد ۱۴۰۴ تدوین کرد.

مجرى طرح کاشت یک میلیارد درخت در استانها، از آغاز هفته درختکاری ۲۰۲۲ نهالستان خود را تا پایان خرداد ۱۴۰۴ تدوین کرد. درختکاری در استانها، از آغاز هفته درختکاری ۲۰۲۲ نهالستان خود را تا پایان خرداد ۱۴۰۴ تدوین کرد.

سرپرست بهزیستی استان زنجان:

۵۳ درصد جمعیت استان زنجان سالمند هستند

سرپرست بهزیستی استان زنجان گفت: ۱۲۹ هزار نفر معادل ۱۱.۵۳ درصد کل جمعیت استان سالمند هستند. به گزارش مهر، مریم کریمی در جلسه شورای سالمندان استان زنجان اظهار کرد: جمعیت سالمندان این استان ۱۲۹ هزار نفر معادل ۱۱.۵۳ درصد کل جمعیت استان است که از این تعداد ۸۱ هزار نفر شهری و ۴۸ هزار نفر روستایی هستند.

وی جایگاه استان زنجان در جمعیت سالمندان را رتبه ۱۳ کشور دانست و گفت: شیب سالمندی در جهان همچنین کشور در حال افزایش است بنابراین برنامه ریزی مدونی باید صورت گیرد. سرپرست بهزیستی استان زنجان با اشاره به اینکه هم اکنون ۱۸۱ سالمند شامل ۸۳ مرد و ۹۸ زن در مراکز سالمندان استان نگهداری می‌شوند، تصریح کرد: سلامت جسمانی، روانی و اقتصادی سالمندان اهمیت بسزایی دارد.

مدير منطقه خلیج فارس خبر داد:

اتصال نیروگاه سیکل ترکیبی به خط لوله فرآورده های نفتی

مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج فارس، از اتصال نیروگاه سیکل ترکیبی "ایسین" به خط لوله فرآورده های نفتی منطقه خلیج فارس با حضور جمعی از مسئولین استانی خبر داد. محمد نصر، مدیر منطقه خلیج فارس گفت: نیروگاه سیکل ترکیبی "ایسین" روزانه حدود چهار میلیون لیتر فرآورده سوخت مایع مصرف می کند که با توجه به دستور مقام قضایی مقرر شد این میزان سوخت با عملیات انشعاب گیری از خط لوله سراسری ۲۶ اینچ دوم در حوزه استحفاظی منطقه خلیج فارس، برای تامین خوراک این نیروگاه انجام شود. وی ابراز کرد: در حال حاضر با استفاده از یک خط ده اینچ انشعابی از خط ۲۶ اینچ دوم به طول ۶۰۰ متر با تلاش شبانه روزی و بی وقفه مهندسين منطقه خلیج فارس گرفته شد.

بحضور مدیران ارشد صنعت نفت برگزار شد:

برگزاری جلسه پیش بینی بهره دهی چاه های نفت و گاز کارون



اهواز-محمدی نشست پیش بینی بهره دهی چاه های شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با هدف بررسی عملکرد تولیدی، ارائه راهکارهای بهبود تولید و کاهش محدودیت های عملیاتی برگزار شد.

این جلسه که با حضور مدیران ارشد صنعت نفت برگزار شد، به بررسی وضعیت تولید نفت و گاز، توسعه میادین و چاه های شرکت کارون و همچنین اقدامات انجام شده در کاهش گازهای مشعل اختصاصی داشت. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در این نشست با تقدیر از عملکرد شرکت نفت و گاز کارون، از رشد چشمگیر تولید این شرکت در نیمه دوم سال جاری خبر داد و اظهار داشت: در ۶ ماه اخیر، بخش عمده ای از تحقق برنامه تولید ابلاغی به این شرکت محقق شده که جای قدردانی دارد. شرکت کارون در این مدت بیش از ۶۰ هزار بشکه به ظرفیت تولید خود افزوده و امیدواریم این روند تداوم یابد تا بتوانیم اهداف تعیین شده توسط شرکت ملی نفت ایران را محقق کنیم.

وی با اشاره به اهمیت مخازن نفتی شرکت کارون تأکید کرد: این شرکت دارای بیشترین میزان نفت درجا در میان شرکت های تابعه مناطق نفت خیز جنوب است و مخازن بنگستانی میادین اهواز و منصوری ظرفیت بسیار بالایی برای توسعه و افزایش تولید دارند. انجام مطالعات زمین شناسی، ساختاری و مخزنی باید در اولویت برنامه های توسعه ای سال آینده قرار گیرد. یکی دیگر از مهم ترین موضوعات مطرح شده در این نشست، کاهش چشمگیر گازهای مشعل در شرکت نفت و گاز کارون بود. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در این زمینه خاطر نشان کرد: با اجرای پروژه های بهسازی و تعمیرات اساسی در تأسیسات شرکت کارون، میزان گاز سوزی در طرز قابل توجهی کاهش یافته است. آنجا که این تأسیسات در مجاورت شهر اهواز قرار دارند، کاهش گازهای مشعل یک ضرورت زیست محیطی است که باید با اجرای طرح های فروش گاز و توسعه پروژه های جمع آوری، به حداقل ممکن برسد. در پایان این نشست، مدیران و کارشناسان حاضر ضمن بررسی برنامه های سال آینده، بر ضرورت تداوم اجرای پروژه های توسعه ای و زیست محیطی برای افزایش بهره وری و کاهش آلایندگی ناشی از عملیات تولیدی تأکید کردند.

میرکاتی و زاگرس میزان ترسیب کربن در آنها حدود ۶۵ تن در هر هکتار برآورد می شود. نفی شعبانیان، کارشناس جنگل نیز، با تأکید بر اهمیت کاشت درخت در جای مناسب و با گونه مناسب با اقلیم هر منطقه، اظهار داشت: در برنامه هفتم پیشرفت، دولت موظف شده است سالانه ۲۰ هزار هکتار از اراضی کشور را درختکاری کند. سازمان حفاظت محیط زیست نیز طبق برنامه پیشرفت، موظف شده است به گونه های هدف خدمت رسانی می کند، خاطر نشان کرد: سه مرکز شبانه روزی سالمندان زنان و مردان شامل یک مرکز سالمندان مردان، یک پردیس سالمندان در زنجان و یک مرکز سالمندان زنان در هیدج فعالیت می کند.

آماده باش ناوگان حمل و نقل برون شهری کرمانشاه برای سفرهای نوروزی

برای سفرهای نوروزی

کرمانشاه-مجمععی محمدی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه از آغاز طرح نوروزی راهداری کرمانشاه از ۲۵ اسفند خبر داد و گفت: بیش از ۲ هزار دستگاه ناوگان حمل و نقل عمومی بین شهری برای سفرهای نوروزی مسافران در آماده باش هستند. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه یزدان خسروی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه با اشاره به آماده باش راهداری کرمانشاه برای سفرهای نوروزی گفت: طرح نوروزی راهداری کرمانشاه از ۲۵ اسفند همزمان با سراسر کشور آغاز می شود و از ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ ادامه خواهد داشت. وی با بیان اینکه، تمام ناوگان حمل و نقل عمومی بین شهری برای خدمات رسانی به مسافران نوروزی در آماده باش کامل هستند، افزود: ۱۸۰ دستگاه اتوبوس، ۸۳۶ دستگاه مینی بسوس و ۱۰۲۰ دستگاه سوار، کار جابجایی مسافران بین شهری را بر عهده مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: با توجه به آغاز پیش فروش بلیت سفرهای نوروزی در سراسر کشور، مسافران در کرمانشاه نیز می توانند بلیت به مقاصد مورد نظر خود را به صورت اینترنتی تهیه کنند، اما برای رفاة حال مردم، باجه فروش متمرکز بلیت به صورت حضوری نیز در پایانه شهید کاویانی فعال است. خسروی تأکید کرد: با برنامه ریزی های صورت گرفته از تمام راه های ارتباطی با راهداری در میان بگذارند.



کرمانشاه-مجمععی محمدی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه از آغاز طرح نوروزی راهداری کرمانشاه از ۲۵ اسفند خبر داد و گفت: بیش از ۲ هزار دستگاه ناوگان حمل و نقل عمومی بین شهری برای سفرهای نوروزی مسافران در آماده باش هستند.

شناسایی ۵۶۴ بیمار مبتلا به تب مالت در کردستان

راه های انتقال تب مالت

وی افزود: تماس مستقیم با ترشحات، مواد دفع شده یا بافت های حیوانات آلوده، به ویژه از طریق خراش ها و جراحات پوستی با ملتحمه چشم، خطر ابتلاء را افزایش می دهد. مصرف خام، مصلاتی لبنی غیرپاستوریزه (مانند شیر خام، پنیر تازه، موهله، سرشیر، کره و بستنی) یکی از شایع ترین راه های انتقال است. مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری ها دانشگاه علوم پزشکی کردستان با هشدار اینکه استنشاق ذرات غرفنی معلق در هوا، به ویژه در محیط هایی مانند آغل، اصطبل و آزمایشگاه ها، می تواند سبب ابتلاء شود، توصیه کرد: اساس پیشگیری از تب مالت، کنترل آن در جمعیت حیوانی است، به همین دلیل واکسیناسیون دام ها اهمیت ویژه ای دارد و سازمان دامپزشکی سالانه و بر اساس برنامه های خود نسبت به واکسن دام ها اقدام می کند. همچنین بهداشتی بودن محل نگهداری دام از اهمیت زیادی برخوردار است.



این شکل بیمار گرفتار لرز ناگهانی، درد عمومی بدن به خصوص درد پشت بوده و عرق شدید دارد، همچنین بیمار اشتهای خود را از دست داده و از ضعف و سستی شکایت دارد. وی با بیان اینکه تب مالت از جمله شایع ترین بیماری های عفونی در ایران، خاورمیانه و نواحی وسیعی از جهان است، افزود: این بیماری همه ساله علاوه بر زیان های ناشی از از کار افتادگی مبتلایان در طول حواله آن و خسارات اقتصادی ناشی از درمان که به جمعیت انسان وارد شده، باعث تقلیل منابع غذایی ناشی از کاهش تولید فرآورده های دامی و جمعیت دامی به علت سقط جنین در دام ها و خسارات اقتصادی وارده می شود. مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری ها دانشگاه علوم پزشکی کردستان با اشاره به اینکه عفونت در انسان به تماس مستقیم با حیوانات آلوده یا فرآورده های آن ها وابسته است، عنوان کرد: تماس با حیوانات دچار سقط جنین و مصرف شیر آلوده یا فرآورده های آن مخاطرات اصلی هستند. وی به دوره نهفتگی اشاره کرد و گفت: از زمان وارد شدن میکروب به بدن تا شروع علائم معمولاً یک تا سه هفته طول می کشد هرچند مدت زمان کمتر و بیشتر هم گزارش شده است. یوسفی با بیان اینکه علائم بیماری در مالت بر اساس شدت نوع بیماری است، توضیح داد: نوع حاد از زمان شروع علائم تا سه ماه بعد است که در

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران:

آغاز پیش فروش بلیط ناوگان عمومی برای سفرهای نوروزی

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران از آغاز پیش فروش بلیط سفرهای نوروزی ناوگان عمومی خبر داد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مصطفی قدیمی معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران گفت: امسال به دلیل همزمان شدن ایام نوروز با ماه مبارک رمضان عرضه بلیط اینترنتی و حضوری سفرهای نوروزی ناوگان عمومی آغاز گردید. او از تشدید نظارت بر فعالیت شرکت ها و ناوگان های حمل و نقل عمومی مسافری خبر داد و افزود: نظارت بر عملکرد شرکت های حمل و نقل با تأکید بر توقف ناوگان تحت پوشش در زمان و مکان مناسب برای ادای فریضه نماز، صرف غذا و همچنین استفاده از مجتمع های خدماتی و رفاهی بین راهی، هماهنگی با پلیس راهور به منظور اعمال نظارت کافی در خصوص جلوگیری از سوار و پیاده نمودن مسافران در محدوده شهری و خارج از پایانه های مسافری، فعالیت موثر مدیران فنی شرکت ها و موسسات حمل و نقل در اعمال نظارت بیشتر جهت تأیید سلامت فنی وسایل نقلیه مسافربری قبل از اعزام به سفر، کنترل تجهیزات ایمنی ناوگان های حمل و نقل عمومی مسافری از قبیل وسایل گرمایشی، زنجیرچرخ، برگ معاینه فنی معتبر، کپسول آتش نشانی، جعبه کمک های اولیه و مثلث شبرنگ مورد توجه و بازرسی ویژه قرار می گیرد.

معاون حمل و نقل بکارگیری ناوگان عمومی فاقد شرایط لازم ممنوع است و تصمیم گیری در خصوص ممنوعیت ارائه سرویس درستی اتوبوسی در برخی ایام و روزهای خاص در طرح نوروز ۱۴۰۴ برعهده این اداره کل می باشد. قدیمی در پایان از آماده باش ناوگان حمل و نقل عمومی بین شهری استان برای سفرهای نوروزی خبر داد و گفت: همه تلاش دست اندر کاران بخش حمل و نقل مسافر استفاده از تمام ظرفیت های موجود نسبت به ارائه خدمات مناسب به مسافران نوروزی می باشد.

شهردار تبریز خبر داد:

افزایش درآمدهای پایدار شهری به ۱۰ همت در سال آینده

تبریز-توفیقی شهردار تبریز از برنامه ریزی های لازم برای افزایش درآمد های پایدار به ۱۰ همت در سال آینده خبر داد. یعقوب هوشیار در جریان برگزاری آیین تجلیل از کارکنان حوزه شهرداری بر اهمیت تقویت توان علمی کارکنان و همچنین انتقال تجارب موفق به مدیران آینده شهرداری تبریز تأکید کرد و گفت: در سایه ارتقاء ساختاری، موفق به تحقق ۷ همتی درآمد های پایدار در سال جاری شده ایم که این عدد بر اساس بودجه پیشنهادی، در سال آینده به ۱۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است.

وی اظهار کرد: در راستای تدوین سیاست های کلان مدیریت شهری در کنار ارتقاء سیستم یکپارچه و راه اندازی سامانه های راهبردی مانند "سرا ۱۰" و همچنین حمایت های ششمین دوره شورای اسلامی شهر تبریز بودجه ۵ همتی شهرداری تبریز در سال ۱۴۰۰ به ۴۰ همت در سال آینده افزایش پیدا کرده است. هوشیار برگزاری ۶۰ جلسه مدیریتی قرار خدمت و بیش از ۱۰۰ ملاقات مردمی با حضور اعضای شورای اسلامی شهر و اصحاب رسانه در این دوره مدیریت شهری را از دیگر برنامه های راهبردی شهرداری تبریز برای تحقق اهداف میان مدت و بلند مدت شهرداری تبریز برشمرد. به گفته شهردار تبریز توان علمی و تجربی مدیران و کارکنان در اجرای دقیق ضوابط شهرداری در کنار سایر حوزه های تخصصی منجر به تحقق برنامه و بودجه مصوب سالانه شده است. وی با اشاره به دستاوردها و برنامه های شهرداری این کلان شهر، از پیشرو بودن تبریز در حوزه شهرداری و مدیریت شهری در مقایسه با سایر شهرهای کشور خبر داد.

هوشیار با تأکید بر سطح علمی و فنی شهرداری تبریز، اعلام کرد: این شهر در اجرای ضوابط بالادستی و سامانه های نوین شهری مانند سرا ۱۰، پیشتاز است و الگویی برای سایر شهرها محسوب می شود. شهردار تبریز با اشاره به تغییرات مدیریتی در مجموعه شهرداری اظهار داشت: ۹۰ درصد این تغییرات با هدف ایجاد پویایی و تحول در ساختار مدیریتی صورت گرفته است تا بتوانیم با بهره گیری از نیروهای جوان و متخصص، چالش های شهری را به طور مؤثرتری حل کنیم.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران:

آغاز پیش فروش بلیط ناوگان عمومی برای سفرهای نوروزی



معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران از آغاز پیش فروش بلیط سفرهای نوروزی ناوگان عمومی خبر داد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مصطفی قدیمی معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران گفت: امسال به دلیل همزمان شدن ایام نوروز با ماه مبارک رمضان عرضه بلیط اینترنتی و حضوری سفرهای نوروزی ناوگان عمومی آغاز گردید. او از تشدید نظارت بر فعالیت شرکت ها و ناوگان های حمل و نقل عمومی مسافری خبر داد و افزود: نظارت بر عملکرد شرکت های حمل و نقل با تأکید بر توقف ناوگان تحت پوشش در زمان و مکان مناسب برای ادای فریضه نماز، صرف غذا و همچنین استفاده از مجتمع های خدماتی و رفاهی بین راهی، هماهنگی با پلیس راهور به منظور اعمال نظارت کافی در خصوص جلوگیری از سوار و پیاده نمودن مسافران در محدوده شهری و خارج از پایانه های مسافری، فعالیت موثر مدیران فنی شرکت ها و موسسات حمل و نقل در اعمال نظارت بیشتر جهت تأیید سلامت فنی وسایل نقلیه مسافربری قبل از اعزام به سفر، کنترل تجهیزات ایمنی ناوگان های حمل و نقل عمومی مسافری از قبیل وسایل گرمایشی، زنجیرچرخ، برگ معاینه فنی معتبر، کپسول آتش نشانی، جعبه کمک های اولیه و مثلث شبرنگ مورد توجه و بازرسی ویژه قرار می گیرد.

صادرات نخستین محموله بریکت آهن اسفنجی از هرمزگان به ازبکستان

نخستین محموله بریکت آهن اسفنجی ایران به وزن ۳۰۰۰ تن از بندر شهید رجایی بندرعباس بارگیری و از طریق راه آهن هرمزگان به ازبکستان ارسال شد. به گزارش تسنیم، علیرضا نصیری براننده مدیرکل راه آهن هرمزگان از بارگیری و ارسال نخستین محموله بریکت آهن اسفنجی از بندر شهید رجایی به مقصد ازبکستان خبر داد. وی اظهار داشت: این محموله شامل ۴۴ واگن با ظرفیت ۶۸ تن نخستین بار از طریق شبکه ریلی ایران به ازبکستان ارسال شد. وی با تأکید بر اهمیت این رویداد در توسعه صادرات غیرنفتی کشور افزود: راه آهن هرمزگان با بهره گیری از ظرفیت های زیرساختی خود، می تواند نقش محوری در حمل و نقل کالاهای سنگین و افزایش صادرات ایران ایفا کند.

مدیرکل راه آهن هرمزگان همچنین خاطر نشان کرد که این اقدام مسیر را برای صادرات بیشتر این محصول به کشورهای منطقه هموار خواهد کرد و با ایجاد ارزش افزوده و ارزآوری، گام مؤثری در رونق اقتصادی کشور خواهد بود. وی در پایان اظهار داشت: با توجه به موقعیت استراتژیک راه آهن هرمزگان و اتصال مستقیم آن به بندر شهید رجایی، این مجموعه به عنوان یکی از ارکان مهم ترانزیت و صادرات کشور شناخته می شود و در آینده نزدیک شاهد افزایش صادرات ریلی به بازارهای بین المللی خواهیم بود.